РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

14 сессия II созыва

 РЕШЕНИЕ № 937-2/22

17 августа 2022 г.

пгт Раздольное

О даче согласия принять из государственной собственности

Волгоградской области в муниципальную собственность

муниципального образования Раздольненский район Республики

Крым движимое имущество: ГАЗ 322132 (автомобиль скорой

медицинской помощи)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от

08.08.2014 № 46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной

собственностью Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального

образования Раздольненский район Республики Крым, решением внеочередной

сессии Раздольненского районного совета I созыва от 01.08.2018 № 1060-1/18

«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования

Раздольненский район Республики Крым» (в редакции решения от 13.06.2019

№ 1414-1/19), принимая во внимание ходатайство Администрации

Раздольненского района Республики Крым от 04.08.2022 № 01-10/1632,

рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по экономической,

бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным

отношениям в составе от 17.08.2022, районный совет

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие принять из государственной собственности

Волгоградской области в муниципальную собственность муниципального

образования Раздольненский район Республики Крым движимое имущество:

ГАЗ 322132 (автомобиль скорой медицинской помощи) согласно приложению.

2. Администрации Раздольненского района Республики Крым

организовать все необходимые мероприятия по принятию движимого

имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям.

Заместитель председателя

Раздольненского районного совета                                              Т. Вышинская

http://razdolnoe-rk.ru/

Приложение

к решению 14 сессии

Раздольненского районного совета

Республики Крым II созыва

от 17.08.2022 № 937-2/22

Перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче с баланса государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи» на баланс Раздольненской районной государственной администрации Республики Крым

Полное наименование

организации

Адрес местонахождения

организации, ИНН

организации

Наименование имущества Адрес

местонахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики

имущества

Государственное

бюджетное учреждение

здравоохранения

«Клиническая станция

скорой медицинской

помощи»

400117, Волгоградская

область,

г. Волгоград,

ул. им. Землячки, д. 74

ИНН 3443901264

ГАЗ 322132 (автомобиль скорой

медицинской помощи)

292600, Республика

Крым,

Раздольненский

район,

п. Раздольное,

ул. Ленина, д. 5

VIN:

Х96322132D0755512

Заводской номер:

*421640*D0503872*

Гос.номер:

М233РС152

Инвентарный номер:

101350040000100

Реестровый номер:

3413000000033540

Аппарат управляемой и

вспомогательной искусственной

вентиляции легких для скорой помощи

ИВЛ/ВВЛ-3/30

Инвентарный номер:

101340040000383

Заводской номер:

331377А

Редуктор ингалятор кислородный с

баллоном емкостью 2 литра КРИ-01

Инвентарный номер:

101340040000395

Заводской номер:

21610

Отсасыватель электрический

транспортный с бактериальным

фильтром, комбинированное

питание:12В/22В/встроенный

аккумулятор 7ED

Инвентарный номер:

101340040000407

Заводской номер:

01886

Тележка-каталка двухуровневая с

автоматическим управлением

складывания шасси со съемными

Инвентарный номер:

101340040000419

Государственное

бюджетное учреждение

здравоохранения

«Клиническая станция

скорой медицинской

помощи»

400117, Волгоградская

область,

г. Волгоград,

ул. им. Землячки, д. 74

ИНН 3443901264

носилками

292600, Республика

Крым,

Раздольненский

район,

п. Раздольное,

ул. Ленина, д. 5

Устройство приемное с поперечным +/-

перемещением головной части панели

Инвентарный номер:

101340040000431

Носилки продольные и поперечно

складные на жестких опорах

Инвентарный номер:

101340040000443

Носилки бескаркасные (плащевые) -

Комплект шин транспортных складных

КШТС

Инвентарный номер:

101340040000455

Укладка врача скорой помощи УМСП-

01-П

Инвентарный номер:

101340040000467

Штатив разборный для вливания ШР-

01

Инвентарный номер:

101340040000479

Набор реанимационный НРСП-01-

"Мединт-М" в пластиковой укладке для

УМСП-01-П для скорой помощи

Инвентарный номер:

101340040000491

Контейнер теплоизоляционный с

автоматическим поддержанием

температуры инфузионных растворов

КСТ-6

Инвентарный номер:

101340040000503

Заводской номер:

3072.29

Баллон с вентилем под медицинский

кислород

Инвентарный номер:

101340040000515

Редуктор кислородный  -

Редуктор кислородный -

Глюкометр Акку-чек-Актив Инвентарный номер:

101340040000539

Пульсоксиметр MD 300 I Инвентарный номер:

101340040000551

Аппарат ингаляционного наркоза

АНпСП-01-ТМТ

Инвентарный номер:

101340040000563

Заводской номер:2673

Электрокардиограф МАС 60 с

принадлежностями

Инвентарный номер:

101340040000575

Заводской номер:

SS713305924RA

Дефибриллятор серии Primedic Вариант

исполнения PRIMEDIC Defi-D (М 110)

Инвентарный номер:

101340040000587

Заводской номер: SN

Дефибриллятор PRIMELDIC Defi-B Инвентарный номер:

Дефибриллятор PRIMELDIC Defi-B

M110

101340040000099